

2012-06-18

Söndagsgården  
Söndagsvägen 18  
123 60 Farsta  
[www.caremacare.se](http://www.caremacare.se)

Nina Thoren Forsanker  
Verksamhetschef  
0733-775900  
Nina.thoren.forsanker@carema.se

Farsta Stadsdelsförvaltning  
Att: Barbara Bernhardsson  
Box 113  
123 22 Farsta

## Åtgärdsplan avseende verksamhetsuppföljning, Söndagsgården

Utifrån Verksamhetsuppföljning 2012-05-21 finns områden som enligt förvaltningens rapport behöver förbättras. Dessa punkter åtgärdas enligt följande:

\* I de granskade genomförandeplanerna saknades underskrifter av kontaktmannen/titel och vem som är ansvarig arbetsledare. Det saknades även att den enskilde och/ eller deras företrädare har deltagit vid upprättandet av genomförandeplanen. Det saknades även uppgift om huruvida den enskilde fått information avseende klagomålshantering. Vidare saknades datum för utförarens uppföljning av genomförandeplanen.

**Åtgärd:** Samtliga genomförandeplaner har uppdaterats med uppgift om huruvida den enskilde fått information om klagomålshantering. Samtliga genomförandeplaner har också skrivits under av kontaktsman med signaturförtydligande och titel. Ansvarig arbetsledare finns nu inskrivet i varje genomförandeplan. Information att den enskilde deltagit vid upprättandet av genomförandeplanen har dokumenterats och även datum för uppföljning har dokumenterats.

\* En lokal rutin för Söndagsgården gällande hantering av medicintekniska produkter saknades vid tillsyn.

**Åtgärd:** En lokal rutin för Söndagsgården gällande hantering av medicintekniska produkter är nu klar.

\*En del kunder saknade aktuell rehabiliteringsplan vid tillsyn.

**Åtgärd:** Arbetsterapeut och sjukgymnast har uppdaterat och upprättat på de flesta av våra kunder men behöver ytterligare några veckor för att kunna bli klara.

\*Sjukgymnast/arbetsterapeut måste ge behandling individuellt eller i grupp.

**Åtgärd:** Arbetsterapeut och sjukgymnast har uppdaterat och upprättat åtgärdsplaner på de flesta av våra kunder men behöver ytterligare några veckor för att kunna bli klara.

**carema care**